
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bolzano Novarese.  Responsabile Procedimento: Zambon Elisa  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

COMUNE DI BOLZANO NOVARESE 

PROVINCIA DI  NOVARA 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

N. 42 DEL 22/04/2020  
OGGETTO: 

IMPIANTO TELEFONICO IN USO C/O GLI UFFICI COMUNALI - AFFIDAMENTO  
CONTRATTO DI MANUTENZIONE ANNO 2020           

 

Visti i provvedimenti del Sindaco in data 13/06/2019  e in data 31/03/2020 con i quali sono 
stati individuati i Responsabili dei Servizi ai sensi dell’art. 6 della Legge n. 127/97 come sostituito 
dagli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 in data 27/12/2019 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

Dato atto che  si rende necessario procedere all’affidamento dell’incarico di manutenzione 
dell’impianto telefonico in uso presso gli uffici comunali   per l’annualità 2020;  

 
Precisato che già da diversi anni l’incarico di manutenzione dell’impianto viene affidato alla 

Ditta Roxtel con sede in Via Angeli 55 ad Omegna; 
 
Vista la nota pervenuta prot. n.152 del 20/01/2020, con la quale la Ditta Roxtel s.r.l. 

trasmette una proposta di contratto di assistenza per l’anno 2020 quantificata in € 325,00  + IVA; 
 
Valutata l’offerta della Ditta Roxtel e la necessità di affidare la manutenzione dell’impianto 

telefonico alla stessa ditta in quanto conoscitrice dell’impianto, si ritiene di  stipulare apposito 
contratto di assistenza della centralina telefonica anche per l’annualità 2020; 

 
Dato atto che è assegnato il seguente CIG: Z462CC63F0; 
 
Dato atto che al Bilancio 2020/2022  è stato mantenuto apposito stanziamento; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi in premessa indicati che qui si intendono ripetuti e trascritti, 
 
1. Di affidare, per l’anno 2020, il contratto di manutenzione della centralina telefonica in uso 
presso gli uffici comunali alla Ditta Roxtel s.r.l.  di Paolo Rossetti con sede in Via De Angeli 55 ad 
Omegna  al costo di € 325,00 più Iva; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bolzano Novarese.  Responsabile Procedimento: Zambon Elisa  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

2. Di dare atto che la spesa annua di € 325,00 oltre all'I.V.A. del 22% pari ad € 71,50 e così 
per complessivi € 396,50   trova imputazione come segue: 

 

CIG Anno Imp  Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

Z462CC63F0 2020 148 01031 470 1156 9 U.1.03.02.09.004 396,50 

 

3. Di autorizzare il Responsabile dei Servizi Finanziari alla liquidazione della spesa previo 
ricevimento di fattura vistata per regolarità dal Responsabile del Servizio Amministrativo. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bolzano Novarese.  Responsabile Procedimento: Zambon Elisa  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 
Visto di regolarità tecnico/contabile  

(Art. n. 147bis D. Lgs. n. 267/2000) 
 

 
 
Lì  22/04/2020 

F.to Milena Colle  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
Visto di regolarità tecnico/amministrativa  

(Art. 147bis D. Lgs. n. 267/2000) 
 

 
 
Lì  22/04/2020 

              F.to  NAPOLITANO ANNA LAURA                                                                  

____________________________  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                         F.to:NAPOLITANO ANNA LAURA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bolzano Novarese.  Responsabile Procedimento: Zambon Elisa  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria 
(Art. n.183 c.7 D. Lgs. n. 267/2000) 

 

 
 
Lì  22/04/2020 
                                                                    F.to    Milena Colle 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
Visto di compatibilità con stanziamenti di cassa  

e con le regole di finanza pubblica 
(Art. n.183 c. 8 D. Lgs. n. 267/2000) 

 

 
 
Lì  22/04/2020 
                                    F.to  NAPOLITANO ANNA LAURA 

                                                                  ________________  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 26/06/2020 Il Segretario Comunale 

DOTT.SSA NAPOLITANO ANNA LAURA 
  

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 26/06/2020 al 11/07/2020  come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
 
BOLZANO NOVARESE, lì 26/06/2020 

 
Il Delegato  

F.to Zambon Elisa 
 

 


